MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 36, DE 29 DE JULHO DE 2003.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR n.° 393, de 12 de setembro de 1997 e tendo em vista o dispositivo na IN-MPF/SA/N°

001, de 19 de agosto de 1993, aprovada pela Portaria MPF/SG/N° 383, de 19 de agosto de

1993, resolve:

I. Designar os servidores do Ministério Público Federal abaixo relacionados

para constituírem, até 31/12/2003, a Comissão Especial de Avaliação de Bens Patrimoniais,

para fins de classificação destes conforme o estado de conservação, adotando para tanto o

disposto no item 7.3 da IN• MPF/SG/AS/N° 01/93, aprovada pela PRT/MPF/SG/N° 383/93

(ocioso,  recuperável,  antieconômico  e  irrecuperável),  tornando-os  passíveis  de  doação,

permuta e/ou cessão:

Presidente: CARLOS AUGUSTO DIAS - Analista de Documentação;

Membros:  RICARDO  FARIA  RABELO  -  Técnico  Administrativo;

FRANCISCO FRANCION DE FREITAS FILHO - Técnico Administrativo/Serviços Gerais.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE ESPINOSA BRAVO BARBOSA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF,   p.   43  ,     1  . quinzena   ago  .   200  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7454